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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ ULUSLARARASI ÖĞRENCİ SINAVI 

(AKUS/AKDENİZ YÖS-2017) 

 

Üniversitemiz ön lisans ve lisans 

programlarında öğrenim görmek 

isteyen uluslararası öğrencilere 

yönelik AKUS/AKDENİZ YÖS-2017 

sınav başvuruları başlamıştır. 

Üniversitemize olan yoğun ilgi 

nedeniyle her yıl olduğu gibi bu yıl da 

başvurularda artış gözlenmiştir. 

Adaylar 16 Ocak – 7 Nisan 2017 

tarihleri arasında akus.akdeniz.edu.tr 

internet adresinden AKUS/AKDENİZ 

YÖS-2017 Sınavına online başvuru  

yapabileceklerdir.  

AKUS/AKDENİZ YÖS-2017’nin 6 

Mayıs 2017 tarihinde, Türkiye saati 

ile 14.00’de 22 ülke, 35 farklı 

merkezde gerçekleştirilmesi 

planlanmaktadır. 

 

Online başvuru süreci hakkında öğrenci adaylarımıza 

rehberlik etmesi amacıyla hazırlanan AKUS/AKDENİZ 

YÖS-2017 Başvuru Kılavuzu Türkçe ve İngilizce 

dillerinde akus.akdeniz.edu.tr internet sayfasında ve 

UİO web sayfamızda yayımlanmaktadır. Ayrıca 

Ofisimizi ziyaret ederek bilgi almak isteyen 

öğrencilerimiz için de bilgilendirme yapılmaktadır. 

 

AKUS/AKDENİZ YÖS-2017 Sınav soruları Türkçe, İngilizce, Rusça, Almanca, Fransızca ve 

Arapça dillerinde YÖS formatına uygun olarak hazırlanacak olup, 45 Genel yetenek, 30 

Matematik, 5 Geometri sorusundan oluşacaktır. 
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ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER  

İÇİN BAŞVURU SÜRECİ BROŞÜRLERİMİZ 

 

2017-2018 Eğitim-Öğretim yılı Ön lisans ve Lisans, Lisansüstü Programlar ile Yatay Geçiş 

Başvuru Süreci hakkında uluslararası öğrenci adaylarımızı bilgilendirmek ve yurtdışı eğitim 

fuarlarında dağıtımını yapmak amacıyla Ofisimiz tarafından hazırlanan broşürlerimiz UİO 

web sayfamızda yayımlanmaktadır. Hazırlamış olduğumuz diğer yayınlara web sayfamızın 

http://uio.akdeniz.edu.tr yayınlarımız linkinden ulaşılabilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FULBRIGHT BURSLARI ve AMERİKA’DA EĞİTİM SEMİNERİ 

 

Ofisimiz koordinasyonunda, Fulbright burslarının tanıtımı amacıyla, Türkiye Fulbright Eğitim 

Komisyonu tarafından 7 Mart 2017 tarihinde Üniversitemizde Fulbright Yüksek Lisans ve 

Doktora Bursu, Prof. Dr. Aziz Sancar Biyokimya ve Biyofizik Doktora Bursu, Doktora Tezi 

Araştırma Bursu ile akademisyenlere yönelik Doktora sonrası ve Akademik Araştırma Bursu 

ve Amerika’daki eğitim olanakları ile ilgili bilgilendirme semineri gerçekleştirildi.  
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HEBRON ÜNİVERSİTESİ’DEN ÇALIŞMA ZİYARETİ 

 

 

 

 

 

 

Filistin-Hebron Üniversitesi’nden Üniversitemize Ziraat ve Gıda Mühendisliği alanında 

alışma ziyareti için gelen heyet ile 13 Mart 2017 tarihinde Ofisimizde Üniversitemizin 

tanıtımına yönelik toplantı gerçekleştirdik. Üniversitemiz uluslararası ilişkiler faaliyetleri 

hakkında detaylı bilgi sunulan toplantı sonrasında, Hebron Üniversitesi Ziraat Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Ayed Salameh Üniversitemize çalışma ziyareti için teşekkür plaketi takdim 

etti.  

 

13 – 14 Mart 2017 tarihlerinde Ziraat 

Fakültesi’ni ve 15 Mart 2017 

tarihinde Gıda Mühendisliği 

Bölümü’nü ziyaret eden konuk heyet, 

akademisyenlerle bir araya gelerek 

Ziraat ve Gıda Mühendisliği 

alanlarında Üniversitemiz faaliyetleri 

hakkında bilgi edindi.  
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ALMANYA’NIN ANTALYA KONSOLOSUNDAN ZİYARET 

 

Almanya’nın Antalya Konsolosu Martin Vetter Ofisimizi ziyaret etti. Vetter’in ziyaretinde 

Üniversitemiz ile Almanya’da yer alan yükseköğretim kurumları arasında Erasmus+ ve 

Mevlana Değişim Programları kapsamında işbirliği fırsatları ele alındı. Toplantıya 

Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Rektör Danışmanımız Doç. Dr. Binnur Genç İlter, 

Erasmus+ ve Mevlana Kurum Koordinatörümüz Uzm. Nurgül Büyükkalay ile Avrupa 

Akdeniz Gençlik Merkezi Müdürü Yrd.Doç.Dr. Nihal Kubilay Pınar katıldı.  

 

 

 

ODESSA DEVLET İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ ve 

 MİMARLIK AKADEMİSİ İLE İŞBİRLİĞİ 

 

Üniversitemiz ile Ukrayna’da bulunan Odessa Devlet İnşaat Mühendisliği ve 

Mimarlık Akademisi (Odessa State Academy of Civil Engineering and 

Architecture) arasında işbirliği protokolü imzalandı. Öğrenci ve öğretim elemanı 

değişimi içeren protokol, üniversiteler arasında karşılıklı işbirliğini geliştirmeyi 

ve bilimsel işbirliğinde bulunmayı amaçlamaktadır.  
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ERASMUS+ ve MEVLANA DEĞİŞİM PROGRAMI GELEN ÖĞRENCİLER İÇİN 

HOŞGELDİN YEMEĞİ ve ORYANTASYON PROGRAMI 

 

Ofisimiz tarafından yürütülen Erasmus+ ve Mevlana Değişim Programı kapsamında 2017-

2018 Akademik Yılı Bahar Döneminde eğitim almak üzere Üniversitemize gelen öğrenciler 

için “Hoşgeldin Yemeği” ve “Oryantasyon Programı” düzenledik. Üniversitemiz Kır 

Kahvesinde düzenlenen yemeğe, Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Rektör Danışmanımız 

Doç. Dr. Binnur Genç İlter, Erasmus+ ve Mevlana Değişim Programı Kurum 

Koordinatörümüz Uzm. Nurgül Büyükkalay ile Ofisimiz personeli katıldı.  

 

2017-2018 Akademik Yılı Bahar Döneminde Almanya, Azerbaycan, Çek Cumhuriyeti, 

Fransa, Holanda, İspanya, Kazakistan, Kırgızistan, Letonya, Makedonya, Polonya, Romanya 

ve Slovakya olmak üzere 13 farklı ülkeden gelen öğrenciler Üniversitemizde 5 ay boyunca 

eğitim alacaklar.  

 

Programın açılış konuşmasını yapan Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Rektör Danışmanımız 

Doç. Dr. Binnur Genç İlter konuşmasında; Akdeniz Üniversitesi’nin uluslararasılaşma 

sürecine büyük katkı sağlayan bu programlar aracılığı ile dünyanın farklı coğrafyalarından 

gelen öğrencilerin Türkiye’nin en güzel şehirlerinden birinde eğitim görme imkanı 

yakalamalarının önemine vurgu yaptı.  

 

“Hoşgeldin Yemeği”nin ardından Erasmus+ ve Mevlana Değişim Programı kapsamında 

Bahar döneminde gelen öğrenciler için “Oryantasyon Programı” düzenlendi. Düzenlenen 

Oryantasyon Programında öğrencilere Türkiye’de, Antalya’da ve Akdeniz Üniversitesi’nde 

yaşam kültürü hakkında bilgilendirme yapıldı.  
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DEĞİŞİM PROGRAMLARI BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ofisimiz tarafından Üniversitemiz merkez kampüste ve ilçelerde yer alan akademik 

birimlerimize öğrenci ve personele yönelik bilgilendirme toplantıları gerçekleştirildi. 

Toplantılarda öğrencilere, akademik ve idari personele Ofisimiz koordinatörlüğünde 

yürütülen ulusal ve uluslararası değişim programları; Mevlana Değişim Programı, Erasmus+ 

Programı ve Farabi Değişim Programı hakkında bilgilendirme yapıldı.  

 

2017 DÖNEMİ ERASMUS+ KA107 ÇALIŞTAYI 
 

Yükseköğretim öğrenci ve personeline AB üyesi ülkelerin dışında bir ülkede de öğrenme ya 

da mesleki deneyim edinme imkânı sunan bir faaliyet türü olan Erasmus+ Programı Ortak 

Ülkeler ile Hareketlilik Faaliyeti (KA107) kapsamında ofisimiz tarafından öğretim 

elemanlarına yönelik bir çalıştay düzenlendi. Çalıştayda Erasmus+ Programı kapsamında 

Ortak Ülkelerle Hareketlilik Faaliyeti ve proje başvuru süreci hakkında bilgilendirme yapıldı. 

Çalıştaya Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Rektör Danışmanımız Doç. Dr. Binnur Genç İlter, 

Erasmus+ ve Mevlana Kurum Koordinatörümüz Uzm. Nurgül Büyükkalay, AB Projeleri 

Koordinatörümüz Uzm. Rabia 

Vezne, Uluslararası İşbirlikleri ve 

Tanıtım Koordinatörümüz Uzm. 

Ayça Altay ile çeşitli akademik 

birimlerimizden proje önerisinde 

bulunmak isteyen öğretim elemanları 

katıldı. 
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ULUSLARARASI DEĞİŞİM 

PROGRAMLARI YABANCI DİL SINAVI 

 

Bu yı l ilk defa 2017-2018 eğitim-öğretim 

yı lı nda Erasmus+ Öğrenim ve Staj 

Hareketliliği ile Mevlana Değişim 

Programı ndan yararlanmak isteyen 

öğrencilerimiz için 11 Mart 2017 tarihinde 

ortak bir yabancı  dil sı navı  gerçekleştirildi. 

Yabancı  dil sı navı ; İ ngilizce, Almanca, 

Fransı zca, Rusça ve Arapça olmak üzere 5 

dilde düzenlendi. Sı nav başvuruları  Ofisimiz 

tarafı ndan online olarak alı ndı . Ofisimiz 

koordinatörlüğünde Yabancı  Diller 

Yüksekokulu tarafı ndan gerçekleştirilen 

sı nava yaklaşı k 2000 öğrencimiz katı ldı . 

 

2017-2018 AKADEMİK YILI 

ERASMUS+ ÖĞRENİM/STAJ 

HAREKETLİLİĞİ BAŞVURULARI 

 

2017-2018 Akademik Yı lı nda Erasmus+ 

Programı  Öğrenim ve Staj hareketliliğinden 

yararlanmak isteyen öğrencilerimiz için 

Ofisimiz tarafı ndan online olarak 

başvurular alı nmaya başlandı . Erasmus+ 

Programı  öğrencilere Avrupa’da yer alan 

yükseköğretim kurumları nda bir akademik 

dönem ya da bir akademik yı l öğrenim 

görme ve mesleki gelişimleri açı sı ndan 

alanları yla ilgili staj yapma fı rsatı  

sunmaktadı r 
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KAZAKİSTAN’DAN GELEN ERASMUS+ ÖĞRENCİLERİMİZ 

Ofisimiz tarafından Kazakistan Ahmet 

Yesevi Üniversitesi ile yürütülen 

Erasmus+ KA107 Ortak Ülkelerle 

Hareketlilik Faaliyeti kapsamında Ahmet 

Yesevi Üniversitesi’nden gelen 

öğrenciler Üniversitemizde bir akademik 

dönem öğrenim gördüler. Bu yıl ilk defa 

Erasmus+ Programı kapsamında AB 

ülkeleri dışında bir ülkeyle Üniversitemiz 

hareketlilik gerçekleştirmiştir.  

 

İTALYA’DA AVRUPA GÖNÜLLÜ HİZMETİ 

Avrupa Gönüllü Hizmeti Programı kapsamında Ofisimiz tarafından yürütülen  "Act to Be Part 

of Europe II (Harekete Geç Avrupa'nın Bir Parçası Ol-II)" adlı projemiz kapsamında 30 gün 

süreyle İtalya’da gerçekleşecek olan projeye 8 öğrencimiz gönderilecektir. Projeye katılacak 

öğrencilerimizin sosyal hayata aktif katılımını sağlamak, ilgi ve ihtiyaçları doğrultusunda 

uluslararası   alanda deneyim ve beceri elde etmelerine katkıda bulunmak, katılımcıların 

gönüllülük bilincine vararak kendilerine sunulan imkan ve olanaklardan yararlanmalarına 

aracı olmak, yaygın öğrenim teknikleri ile tanışmasını sağlamak hedeflenmektedir. 

 

POLONYA’DA AVRUPA GÖNÜLLÜ HİZMETİ 

Avrupa Gönüllü Hizmeti Programı (EVS) kapsamında Ofisimiz tarafından ortak 

olunan  "Creative Youth in our Environment" adlı proje aracılığıyla 2 öğrencimiz Polonya’ya 

gönderilecektir. Projeye katılacak olan öğrencilerimiz sürdürülebilir doğal kaynakların 

kullanımı, atıkların azaltılmasına yönelik tedbirler, enerji tüketiminin azalması, sürdürülebilir 

ulaşımın teşvik edilmesi, sorumlu tüketim, su tasarrufu ve iklim değişikliği konularına ilişkin 

eğitim ve aktivitelere katılacaklardır. 
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ERASMUS+ PROGRAMI ile OXFORD ÜNİVERSİTESİNİ  

ZİYARET ETTİK 

 

 

 

 

 

 

 

 

İngiltere Oxford Üniversitesi tarafından düzenlenen Uluslararası Eğitim Haftasına Erasmus+ 

ve Mevlana Programı Kurum Koordinatörümüz Uzm. Nurgül Büyükkalay katılmaya hak 

kazanmıştır. Oxford Üniversitesi’nde düzenlenen eğitime Almanya, Finlandiya, Fransa, 

Hollanda, İtalya, İspanya, Polonya, Portekiz, Slovakya ve Hindistan’dan üniversite 

temsilcileri katılmıştır. Uluslararası eğitim haftasında, Oxford Üniversitesi’nin tarihçesi, 

yapısı ve kolej sistemine ilişkin bilgiler paylaşılmış olup, yükseköğretimde uluslararasılaşma, 

uluslararası öğrenciler ve değişim öğrencileri ile karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerileri, 

katılımcı üniversiteler ile işbirliği konuları ele alınmış olup katılımcılar ayrıca Oxford 

Üniversitesi Uluslararası Konferansı’na katılma fırsatı bulmuşlardır. 

 

ERASMUS ÖĞRENCİMİZ ile PRAG’TA BULUŞMA 

Erasmus öğrenim hareketliliğini Slovakya’da gerçekleştiren ve 

mezun olduktan sonra da iş hayatına Slovakya’da devam eden 

Üniversitemiz Eğitim fakültesi İngilizce Öğretmenliği öğrencisi 

Buğrahan Turgut, Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Rektör 

Danışmanımız Doç. Dr. Binnur Genç İlter ve İngilizce Öğretmenliği 

Bölümü Öğretim Üyemiz  Yard. Doç. Dr. Özlem Saka ile Prag’da 

biraraya geldi. Buğrahan Turgut, Erasmus’un hayatını nasıl 

değiştirdiği ve deneyimleri hakkında paylaşımda bulunmuştur.  
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MEVLANA ÖĞRENCİLERİMİZ ÜNİVERSİTEMİZDE 

2016-2017 Akademik Yılı Bahar Döneminde 

Mevlana Değişim Programı kapsamında 

Azerbaycan, Kazakistan ve Kırgızistan’da 

anlaşmamız olan yükseköğretim kurumlarından 

öğrenciler Üniversitemize öğrenim görmek 

üzere geldiler. Mevlana öğrencileri Tıp 

Fakültesi, Edebiyat Fakültesi, Turizm Fakültesi, 

Güzel Sanatlar Fakültesi ve Antalya Devlet 

Konservatuarı’nda öğrenim görmektedirler.  

MEVLANA ÖĞRENCİLERİMİZ YURTDIŞINDA 

Mevlana Değişim Programı kapsamında 2016-2017 Akademik Yılı Bahar Döneminde 

Üniversitemizden Azerbaycan, Bosna-Hersek, Japonya, Kırgızistan ve Makedonya’da yer 

alan yükseköğretim kurumlarına Üniversitemiz öğrencileri öğrenim görmek üzere gitmiştir.  

 

MEVLANA ile GELEN ÖĞRETİM ELEMANINDAN KONFERANS 

 

Mevlana Değişim Programı ile Turizm Fakültemize ders vermek üzere 

Japonya/J.F. Oberlin Üniversitesi’nden gelen Prof. Dr. Yasuhiro 

Watanabe Turizm Fakültesi Nuri Özaltın Konferans Salonu’nda, 

Üniversitemiz öğrencilerine yönelik olarak “Japon Kültürü ve Turizm 

Deneyimleri” isimli bir konferans vermiştir. 

 

MEVLANA DEĞİŞİM PROGRAMI PROTOKOLÜ SAYIMIZ 

Mevlana Değişim Programı kapsamında üniversitemizin; ABD, Almanya, Arnavutluk, 

Azerbaycan, Bosna-Hersek, Brezilya, Cibuti, Çin, Endonezya, Fas, Filistin, Güney Kore, 

Gürcistan, Hindistan, Japonya, Karadağ, Kazakistan, Kırgızistan, Makedonya, Malezya, 

Meksika, Pakistan, Rusya, Sırbistan, Sudan, Sri Lanka, Tayland, Ukrayna olmak üzere toplam 

29 ülkeden, 88 üniversite ile Mevlana Değişim Programı Protokolü bulunmaktadır. 
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2017-2018 AKADEMİK YILI MEVLANA DEĞİŞİM PROGRAMI BAŞVURULARI 

2017-2018 Akademik Yılında Mevlana Değişim 

Programı’ndan yararlanmak isteyen öğrenci ve 

öğretim elemanı başvuruları 14 Şubat-8 Mart 

2017 tarihleri arasında ofisimiz tarafından 

alınmıştır. Diğer programlardan farklı olarak 

gelen öğrenci ve gelen öğretim elemanları 

başvuruları da ofisimiz tarafından alınmıştır. Bu 

kapsamda üniversitemize Azerbaycan, Bosna-

Hersek, Endonezya, Fas, Filistin, Hindistan, 

Kazakistan, Kırgızistan, Malezya, Pakistan, 

Rusya, Ukrayna ülkelerinden 286 gelen öğrenci; 

Azerbaycan, Bosna-Hersek, Brezilya, Endonezya, 

Fas, Filistin, Gürcistan, Hindistan, Kazakistan, 

Kırgızistan, Pakistan, Sudan, Ukrayna 

ülkelerinden 124 gelen öğretim elemanı ve 161 üniversitemiz öğrencileri başvuruda 

bulunmuştur. 

 

2017-2018 AKADEMİK YILI PROJE TABANLI  

MEVLANA DEĞİŞİM PROGRAMI 

Yükseköğretim Kurulu’nun yükseköğretim sisteminin uluslararasılaşması odaklı süreçlerinde, 

niteliğin artırılmasına yönelik yaptığı çalışmalar kapsamında “Proje Tabanlı Mevlana 

Değişim Programı” ile ilk kez 2016-2017 eğitim-öğretim yılında YÖK tarafından belirlenen 

öncelikli alanlarda giden-gelen öğrenci ve giden-gelen öğretim elemanı hareketliliği 

gerçekleştirilmeye başlanmıştır. 2016-2017 eğitim-öğretim yılında Türkiye’den 18 

üniversitenin toplam 22 projesi kabul edilmiş olup, bu kapsamda yürüttüğümüz 3 proje ile 

üniversitemiz birinci sırada yer alarak en fazla projesi kabul edilen üniversite olmuştur. 2017-

2018 Akademik Yılı için Proje Tabanlı Mevlana Değişim Programı başvuruları Ofisimiz 

tarafından alınmıştır.  
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PROJE TABANLI MEVLANA DEĞİŞİM PROGRAMI 

 

 

 

 

 

 

Proje Tabanlı Mevlana Değişim Programı kapsamında Ofisimiz koordinatörlüğünde Ziraat 

Fakültesi/Tarla Bitkileri Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. M. İlhan Çağırgan tarafından 

Tayland/Kasetsart Üniversitesi ile Mevlana Değişim Programı projesi gerçekleşmektedir. Bu 

kapsamda Ziraat Fakültesi/Tarla Bitkileri Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. M. İlhan Çağırgan, 

Tayland, Kasetsart Üniversitesi’ne ziyarette bulunmuştur ayrıca Tayland, Kasetsart 

Üniversitesi’nden Yrd. Doç. Sujin Jenweerawat ve Yrd. Doç. Chalermpol Phumichai 

Üniversitemize ziyarette bulunmuştur.  

Gelen öğretim elemanları Prof. Dr. M. İlhan Çağırgan ile birlikte Uluslararası İlişkilerden 

Sorumlu Rektör Danışmanımız Doç. Dr. Binnur Genç İlter’i ziyaret etmiş; Mevlana Değişim 

Programı sayesinde Akdeniz Üniversitesi ile yürüttükleri projeden ötürü memnuniyetlerini 

dile getirmişler ve Mevlana Değişim Programı ve yürütülen projenin iki üniversite arasındaki 

işbirliğinin gelişmesine katkı sağlayacağını belirtmişlerdir.  
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“FARK YARAT YERELE DEĞER KAT” PROJESİ AGRO TURİZM SEMİNERİ-II, 

ADRASAN’A TAT KAT GÜNÜ-II ve KAPANIŞ TOPLANTISI 

 

Üniversitemiz Akdeniz Üniversitesi Avrupa Akdeniz Gençlik Uygulama ve Araştırma 

Merkezi’nin koordinatörlüğünde Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA) 

tarafından fonlanan ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’na başvurusu yapılan “Fark 

Yarat Yerele Değer Kat” Projesinin gençlerin istihdamına ve yerele katkı sağlayan etkinlikleri 

devam ediyor. Yörede yaşayan lise mezunu veya okulu terk etmiş, belli bir mesleği ve 

kalifiye bir iş becerisi olmayan gençlerle, erken evlenen veya ailevi ve sosyal, ekonomik 

nedenlerden dolayı okula devam edemeyen genç kızların proje kapsamında turizm ve çevre 

sektörlerinde mesleki eğitim alarak meslek hayatına atılmalarına yardımcı olmaları 

planlanmaktadır. Bu kapsamda 13 Şubat 2017 tarihinde Üniversitemiz öğrencilerinin de 

katılımıyla Antalya’da düzenlenen “Agro Turizm Semineri-II”  ve 16 Şubat 2017 tarihinde ise 

Antalya’da “Adrasan’a Tat Kat Günü-II” gerçekleştirilmiştir. Etkinlik, Kumluca Kaymakamı 

Dr. Polat Kara ve Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ünal’ın da katılımıyla 

gerçekleştirilmiştir. 22 Şubat 2017’de de Adrasan’da Projenin kapanış toplantısı yapılmıştır. 
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EDUCATHE+ PROJESİ 5. TİYATRO ÇALIŞTAYI ATİNA’DA ve 6. TİYATRO 

ÇALIŞTAYI SİRAKUSA’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Avrupa-Akdeniz Gençlik Uygulama ve 

Araştırma Merkezimizin Ofisimiz 

işbirliği ile ortak olduğu ve Hırvatistan 

Ulusal Ajansı tarafından kabul edilen, 

amacı tiyatroyu bir eğitim metodu 

olarak kullanarak engelli bireylerin 

(PWD) sosyal hayata katılımını 

artırmak ve istihdam edilebilirliklerini 

güçlendirmek olan 

“EDUCAtionalTHEatre as the place of 

raising inclusion and employability of People with Disability EDUCATHE+” KA2 Yetişkin 

Eğitimi Alanında Stratejik Ortaklık Projesinin beşinci tiyatro çalıştayı 31 Ocak 2016 - 4 Şubat 

2017 tarihleri arasında Yunanistan’ın Atina şehrinde, altıncı tiyatro çalıştayı ise 21-25 Mart 

2017 tarihleri arasında İtalya’nın Sirakusa şehrinde gerçekleştirildi. Her iki çalıştay sonunda 

da 4 Şubat 2017’de ve 24 Mart 2017’de İtalya, Belçika, Letonya, Hırvatistan, Bulgaristan, 

Yunanistan ve Türkiye’den katılımcılar ile tiyatro performansı sergilendi. 
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CREATIVE INTERNPRIZE ULUSÖTESİ PROJE TOPLANTISI 

Üniversitemiz Eğitim Fakültesinin 

koordinatörlüğünde başvurusu yapılan 

ve Avrupa Birliği Erasmus+ Programı 

2016 Yılı Ana Eylem 2 Mesleki 

Eğitim Alanında Stratejik Ortaklıklar 

Projeleri kapsamında Türkiye Ulusal 

Ajansı tarafından hibe almaya hak 

kazanan “Creative InternPrize” 

Projesinin ilk toplantısı 11-13 Ocak 

2017 tarihleri arasında Kuzey 

İrlanda’nın Dungannon şehrinde gerçekleştirilmiştir. 1 Eylül 2016- 31 Ağustos 2018 tarihleri 

arasında yürütülecek Creative Intern Prize ortaklığı, eğitim ve öğretim amacıyla bir araya 

gelen 3 meslek okulu, 1 adet mesleki eğitim sağlayıcısı, 1 adet yetişkin eğitimi sağlayıcısı, 3 

üniversite, 1 girişim merkezi ve 2 sivil toplum örgütü olmak üzere 11 ortaktan oluşmaktadır. 

Creative InternPrize yaratıcı endüstri alanlarında proje temelli çıraklık ve stajyerlik sağlamayı 

amaçlayan bir ortaklıktır. Proje sürecinde 2 adet eğitim, 3 adet koordinasyon toplantısı ve 

aktivitelerin daha ileriye taşınması amacıyla 7 adet çoğaltıcı etkinlik düzenlenecektir. 

 

IAESTE PROGRAMI 

 

Üniversitemizin üye olduğu Milletlerarası Teknik Stajyer 

Öğrenci Mübadelesi Birliği (IAESTE) Staj Programı kapsamında 

üniversitemizden alanlarıyla ilgili staj yapmak üzere çeşitli 

ülkelere gidecek olan öğrenciler için, farklı ülkelerden staj yerleri 

ile ilgili bilgiler gelmektedir. Alanlarına uygun staj yerleri olan 

Üniversitemiz öğrencileri, tercihleri doğrultusunda yurtdışında 

staj yapma imkanı bulacaktır. 
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FARABİ BAŞVURULARI TAMAMLANDI 

 

2017-2018 Eğitim-Öğretim yılı Güz / Güz-Bahar yarıyılı Farabi Değişim Programı 

başvuruları 01 Mart – 15 Mart 2017 tarihleri arasında gerçekleştirildi. Üniversitemizden başka 

üniversitelere gitmek isteyen 131 öğrencimizin başvuru işlemleri Ofisimiz tarafından alınarak 

partner üniversitelere iletildi. Kabul alan öğrencilerimizin Öğrenim Protokolü hazırlama ve 

onaylama işlemleri Nisan ayı içerisinde gerçekleştirilecek ve kabul alan öğrenciler 25 Nisan 

tarihi itibariyle ofisimiz web sayfası üzerinden ilan edilecektir. 
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ULUSLARARASI İLİŞKİLER OFİSİ EKİBİMİZDEN HABERLER  

 

 

 

 Ekibimizden Uzm. Emel Kahraman, 23 Ocak 2017 tarihi 

itibariyle Üniversitemiz yönetiminin kararıyla Bologna 

Koordinatörlüğü görevinin yanı sıra Üniversitemiz Farabi 

Değişim Programı Kurum Koordinatörü olarak 

görevlendirilmiştir. Kendisini tebrik eder, başarılarının devamını 

dileriz. 

 

 Üniversitemiz Rektörlük idari birimlerinde uygulanmakta olan "ISO 9001 Kalite 

Yönetim Sistemi" uygulamaları kapsamında, 29 Mart 2017 tarihinde Uluslararası 

İlişkiler Ofisimizde gerçekleşen iç tetkik toplantısı oldukça verimli geçmiştir. 
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